

D-Invest 2011 A/S

Strandvejen 112

8000 Aarhus C

CVR-nr. 33883250

Årsrapport 2016/17

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2017

Johan Blach Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D-Invest 2011 A/S Strandvejen 112 8000 Aarhus C
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Jan Bisgaard Sørensen, Formand Johan Blach Petersen Jeppe Opstrup
Direktion	Johan Blach Petersen, Direktør
Moderselskab	JABI Holding ApS Torshøjvej 7, Nors 7700 Thisted
Tilknyttede virksomheder	B-Invest 2007 A/S Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors
Associerede virksomheder	JUF ApS Industrivej 18 7900 Nykøbing Mors
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Marselis Advokater Marselisborg Havnevej 36 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 3.562.886, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 31.517.228, og en egenkapital på kr. 18.216.311.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

D-Invest 2011 A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.705.150	100.000
Andre eksterne omkostninger		-12.072	-14.473
Driftsresultat		3.693.078	85.527
Finansielle indtægter		38.779	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-114.874	-139.356
Finansielle omkostninger		-209.097	-245.429
Resultat før skat		3.522.760	-159.902
Skat af årets resultat		40.126	57.178
Årets resultat		3.562.886	-102.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.562.886	-102.724
Resultatdisponering		3.562.886	-102.724

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.514.500	28.572.750
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.936.823	1.936.823
Andre tilgodehavender		2.002.004	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.453.327</u>	<u>30.509.573</u>
Anlægsaktiver		<u>31.453.327</u>	<u>30.509.573</u>
Tilgodehavende selskabsskat		40.126	57.178
Andre tilgodehavender		23.775	11.049
Tilgodehavender		<u>63.901</u>	<u>68.227</u>
Omsætningsaktiver		<u>63.901</u>	<u>68.227</u>
Aktiver		<u>31.517.228</u>	<u>30.577.800</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	1	17.716.311	14.153.425
Egenkapital		18.216.311	14.653.425
Gæld til banker		3.089.922	4.068.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.487.890	9.168.573
Anden gæld		2.715.105	2.677.618
Kortfristede gældsforpligtelser		13.300.917	15.924.375
Gældsforpligtelser		13.300.917	15.924.375
Passiver		31.517.228	30.577.800
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Overført resultat		
Saldo primo	14.153.425	14.256.149
Årets tilgang	3.562.886	0
Årets afgang	0	-102.724
Saldo ultimo	17.716.311	14.153.425

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JABI Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.